
UCHWAŁA NR XXV/242/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości - ( drogi ) działki Nr 350/27 położonej 
w miejscowości Jantar Leśniczówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm ) RADA GMINY uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych O/T w Gdańsku, na mienie 
gminne działki położonej w miejscowości Jantar Leśniczówka, Nr 350/27 o pow.0,1447ha. stanowiącej drogę 
wewnętrzną, dla której Sad Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym 
Dworze Gd. prowadzi KW GD2M/00046700/7. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie nieruchomości o której mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Strona 1Id: 29B5B93F-E82E-4F51-86F8-92C9123FDE87. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/242/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 5 listopada 2012 r. 

Id: 29B5B93F-E82E-4F51-86F8-92C9123FDE87. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Przejęta od ANR O/T w Gdańsku droga wewnętrzna posłuży do wykonywania zadań własnych Gminy 
w zakresie infrastruktury drogowej. 

Id: 29B5B93F-E82E-4F51-86F8-92C9123FDE87. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




